
UCHWAŁA NR XXII/150/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 238 388 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 2 327 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 383 092 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 10 000 zł, zgodnie 
z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 534 168 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 462 168 zł 
oraz kredytem w kwocie 72 000 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot przychodów i rozchodów w 2017 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 808 848 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 274 680 zł.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 72 000 zł.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Plan po zmianach wynosi :

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 11 303 953, z tego:

- bieżące w wysokości 10 064 342 zł,

- majątkowe w wysokości 1 239 611 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 838 121 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 392 538 zł,

- majątkowe w wysokości 2 445 583 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXII/150/17 Rady Gminy Jasionówka,  z dnia 21-06-2017r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 371,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 371,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 300,00Transport i łączność 0,00 73 955,00 74 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00Drogi wewnetrzne 0,00 73 955,00 73 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 73 955,00 73 955,00

700 90 854,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 200,00 93 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 19 994,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 200,00 22 194,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

756 2 128 211,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-779,00 1 479,00 2 128 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 757 498,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-779,00 779,00 757 498,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 779,00 779,00

Wpływy z różnych opłat0690 779,00 -779,00 0,00 0,00

75618 53 529,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 700,00 54 229,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00 0,00 700,00 1 000,00

758 3 845 503,00Różne rozliczenia 0,00 70 126,00 3 915 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 70 126,00 70 126,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 64 126,00 64 126,00

801 87 039,00Oświata i wychowanie 0,00 4 020,00 91 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 26 404,00Szkoły podstawowe 0,00 4 020,00 30 424,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 600,00 0,00 369,00 3 969,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 96,00 96,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 18 654,00 0,00 3 555,00 22 209,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 000,00 45 000,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

900 214 912,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 548,00 1 935,00 215 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 205 201,00Gospodarka odpadami -1 548,00 1 935,00 205 588,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 548,00 1 548,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 548,00 -1 548,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 0,00 387,00 587,00

6 709 753,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 327,00 198 715,00 6 906 141,00

majątkowe
700 821 368,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 42 000,00 863 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
680 986,00 0,00 42 000,00 722 986,00

70005 821 368,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 42 000,00 863 368,00

680 986,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 000,00 722 986,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00

1 197 611,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 057 229,00 0,00 42 000,00 1 099 229,00

0,00 42 000,00 1 239 611,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 148 830,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 148 830,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 065 565,00

1 057 229,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 000,00 1 099 229,00

-2 327,00 11 303 953,00240 715,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XII/150/17 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 21-06-2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

182 271,00 7 271,00 2 251,00 1 550,00 701,00 0,00 5 020,00 175 000,00175 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 020,00
0,00
0,000,00

0,00
182 271,00 7 271,00

0,00
0,00

2 251,00
0,00
0,00

1 550,00
0,00
0,00

701,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

175 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

11 646,00 5 646,00 0,005 646,00 0,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 646,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 429,00

134 783,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 646,00
0,00
0,00

5 646,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 646,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

6 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

134 783,00
140 783,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
134 783,00
140 783,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

140 783,00
134 783,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

780 287,00 17 745,00 360,0017 745,00 0,00 0,00 762 542,00762 542,000,00 0,00 0,00 605 623,00 0,0017 385,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 928 197,00

147 910,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

17 745,00
0,00
0,00

17 745,00
0,00
0,00

360,00
0,00
0,00

17 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

910 452,00
147 910,00

0,00

910 452,00
147 910,00

0,00

605 623,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

0,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

147 910,00
147 910,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 910,00
147 910,00

0,00

147 910,00
147 910,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
147 910,00
147 910,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

147 910,00
147 910,00

0,00

147 910,00
147 910,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 238 124,00 168 504,00 2 880,00168 504,00 0,00 0,00 1 069 620,001 069 620,000,00 0,00 0,00 973 255,00 0,00165 624,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 280 124,00

42 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

168 504,00
0,00
0,00

168 504,00
0,00
0,00

2 880,00
0,00
0,00

165 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 111 620,00
42 000,00

0,00

1 111 620,00
42 000,00

0,00

1 015 255,00
42 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

70005

1 227 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

157 680,00 2 880,00157 680,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 620,00 1 069 620,00 973 255,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

42 000,00
1 269 300,00 157 680,00

0,00
0,00

157 680,00
0,00
0,00

2 880,00
0,00
0,00

154 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 111 620,00
42 000,00

0,00

1 111 620,00
42 000,00

0,00

1 015 255,00
42 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

292 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 292 269,00 292 269,00 292 269,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 000,00

334 269,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

334 269,00
42 000,00

0,00

334 269,00
42 000,00

0,00

334 269,00
42 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 213 684,00 1 160 684,00 980 555,001 113 210,00 0,00 0,00 53 000,0053 000,0047 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 655,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 215 106,00

1 422,00
0,00 0,00

0,00
0,0047 474,00

0,00
0,00

1 162 106,00
1 422,00

0,00

1 114 632,00
1 422,00

0,00

980 555,00
0,00
0,00

134 077,00
1 422,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 121 797,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 068 797,00 959 793,001 068 557,00 108 764,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

240,00
0,00
0,000,00

1 422,00
1 123 219,00 1 070 219,00

1 422,00
0,00

1 069 979,00
1 422,00

0,00

959 793,00
0,00
0,00

110 186,00
1 422,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 165,00 29 165,00 0,00 29 165,00 0,00 0,0029 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 422,00

30 587,00 30 587,00
1 422,00

0,00

30 587,00
1 422,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 422,00
0,00

30 587,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 110 284,00 3 079 556,00 2 437 924,002 957 607,00 0,00 0,00 30 728,0030 728,00121 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00519 683,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 122 261,00

11 977,00
0,00 0,00

0,00
0,00121 949,00

0,00
0,00

3 091 533,00
11 977,00

0,00

2 969 584,00
11 977,00

0,00

2 437 924,00
0,00
0,00

531 660,00
11 977,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 642 409,00

Szkoły podstawowe

1 611 681,00 1 348 326,001 550 448,00 202 122,00 0,00 61 233,00 0,00 0,00 0,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 233,00
0,00
0,000,00

4 965,00
1 647 374,00 1 616 646,00

4 965,00
0,00

1 555 413,00
4 965,00

0,00

1 348 326,00
0,00
0,00

207 087,00
4 965,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

30 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

8 318,00 8 318,00 0,00 8 318,00 0,00 0,008 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 965,00

13 283,00 13 283,00
4 965,00

0,00

13 283,00
4 965,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 965,00
0,00

13 283,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

205 700,00

Przedszkola

205 700,00 137 575,00197 284,00 59 709,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 416,00
0,00
0,000,00

3 463,00
209 163,00 209 163,00

3 463,00
0,00

200 747,00
3 463,00

0,00

137 575,00
0,00
0,00

63 172,00
3 463,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 179,00 6 179,00 0,00 6 179,00 0,00 0,006 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 463,00
9 642,00 9 642,00

3 463,00
0,00

9 642,00
3 463,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 463,00
0,00

9 642,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

820 362,00

Gimnazja

820 362,00 682 819,00776 362,00 93 543,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 000,00
0,00
0,000,00

2 592,00
822 954,00 822 954,00

2 592,00
0,00

778 954,00
2 592,00

0,00

682 819,00
0,00
0,00

96 135,00
2 592,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

4 321,00 4 321,00 0,00 4 321,00 0,00 0,004 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 592,00
6 913,00 6 913,00

2 592,00
0,00

6 913,00
2 592,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 592,00
0,00

6 913,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

138 318,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

138 318,00 127 634,00138 118,00 10 484,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

957,00
139 275,00 139 275,00

957,00
0,00

139 075,00
957,00

0,00

127 634,00
0,00
0,00

11 441,00
957,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
957,00

2 607,00 2 607,00
957,00

0,00

2 607,00
957,00

0,00

0,00
0,00
0,00

957,00
0,00

2 607,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

635 315,00 635 315,00 210 778,00235 277,00 20 000,00 0,00 0,000,00380 038,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 499,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 625 315,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,00370 038,00

0,00
-10 000,00

625 315,00
0,00

-10 000,00

235 277,00
0,00
0,00

210 778,00
0,00
0,00

24 499,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

85214

259 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

259 000,00 0,000,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

249 000,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

249 000,00 249 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

249 000,00 249 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

249 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 55 000,00

55 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 000,00

10 000,00
0,00

55 000,00
55 000,00

0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85395

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,000,00
55 000,00
55 000,00 55 000,00

55 000,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00
45 000,00 45 000,00

45 000,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 123 928,00 6 178 038,00 5 063 808,00 3 754 654,00 1 309 154,00 373 980,00 626 905,00 1 945 890,001 945 890,00113 345,000,000,00 1 578 878,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

626 905,00
10 000,00

-10 000,00-10 000,00
393 092,00

8 507 020,00 6 236 437,00
68 399,00

-10 000,00

5 122 207,00
58 399,00

0,00

3 754 654,00
0,00
0,00

1 367 553,00
58 399,00

0,00

373 980,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

113 345,00
0,00
0,00

2 270 583,00
324 693,00

0,00

2 270 583,00
324 693,00

0,00

1 620 878,00
42 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

3 148 830,00 3 148 830,00 102 572,00 67 114,00 35 458,00 0,00 3 046 258,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 046 258,00
0,00
0,000,00

0,00
3 148 830,00 3 148 830,00

0,00
0,00

102 572,00
0,00
0,00

67 114,00
0,00
0,00

35 458,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 3



Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 12 000 12 000 12 000 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 7 901 7 901 7 901 Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 13 306 13 306 13 306 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 10 633 10 633 10 633 Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 8 606 8 606 8 606 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 8 401 8 401 8 401 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 8 548 8 548 8 548 Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 7 490 7 490 7 490 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 4 841 4 841 4 841 Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 7 285 7 285 7 285 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 8 812 8 812 8 812 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 20 297 20 297 20 297 Gmina Jasionówka

13 600 60016 6050 6 500 6 500 6 500 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6050 6 756 6 756 6 756 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6050 10 543 10 543 10 543 Gmina Jasionówka

16 900 90015 6050 4 000 4 000 4 000 Gmina Jasionówka

17 900 90015 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

18 700 7005 6050 13 365 13 365 13 365 Gmina Jasionówka

19 801 80101 6060 4 728 4 728 4 728 Gmina Jasionówka

20 750 75023 6060 18 000 18 000 18 000 0 Gmina Jasionówka

21 700 70005 6057/6059 935 055 880 755 201 769 72 000 606 986 Gmina Jasionówka

22 700 70005 6057/6059 240 000 92 500 18 500 74 000 Gmina Jasionówka

23 700 70005 6050 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka

24 600 60016 6057/6059 606 300 605 623 229 380 376 243 Gmina Jasionówka

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Planowane wydatki

2017

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Łączne koszty

finansowe
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

5

Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki)

Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki)

Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki)

Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Modernizacja drogi Górnystok (f.sołecki)

Modernizacja drogi Dobrzyniówka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Jasionóweczka (f.sołecki)

Modernizacja oświetlenia Krasne Stare (f.sołecki)

Oświetlenie drogi Jasionówka-Słomianka (naprzeciw cmentarza) (f.sołecki)

Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki)

Zakup ławek na korytarz szkolny (f.sołecki)

Zakup równiarki

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej"

"Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne i  modernizacja oświetlenia ulicznego"

"Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka"

Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/150/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1



25 600 60016 6050 15 000 15 000 15 000 Gmina Jasionówka

26 .010 .1010 6050 140 783 140 783 140 783 Gmina Jasionówka

27 700 70005 6050 50 000 50 000 50 000 Gmina Jasionówka

28 700 70005 6050/6059 67 000 67 000 25 000 42 000 Gmina Jasionówka

29 750 75023 6050 35 000 35 000 35 000 Gmina Jasionówka

30 801 80101 6050 20 000 20 000 20 000 Gmina Jasionówka

31 801 80101 6050 6 000 6 000 6 000 Gmina Jasionówka

32 600 60017 6050 147 910 147 910 73 955 73 955 Gmina Jasionówka

2 473 060 2 270 583 1 025 399 72 000 115 955 1 057 229 Gmina Jasionówka

Modernizacja budynku UG

Montaż kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie Jasionówka 

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Modernizacja sieci teleinformatycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kąty-Jasionóweczka

Ogółem

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 425 – wieś Krasne Stare (dokumentacja)

Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka 

Termomodernizacja budynku po starej szkole (dokumentacja)

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/150/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

L.p
.

Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem 808 848

1 Kredyty § 952 72 000
2 Pożyczki § 952
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903

4 Inne źródła (wolne środki) § 950 736 848

Rozchody ogółem 274 680
1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 257 580
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 17 100
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/150/17

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zwiększenia planu dochodów budżetowych o 238 388 zł dokonano min. w związku z:

- zwiększono dochód w dziale 600 rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne § 2030 dochody majątkowe 
o 73 955 zł wskutek zaplanowania otrzymania dotacji celowej z budżetu województwa podlaskiego na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kąty-Jasionóweczka, dofinansowanie z FOGR,

- zwiększono dochód w dziale 758 rozdz. 75814 Różne rozliczenia § 2030 - kwota 64 126 zł w związku 
z planowanym zwrotem części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016r.,

- zwiększono dochód w dziale 700 rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 629 dochody 
majątkowe o kwotę 42 000 zł wskutek realizacji przedsięwzięcia "Montaż kolektorów słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych w Gminie Jasionówka" w związku z partycypacją mieszkańców w nakładach,

- zwiększono dochody w dziale 853 rozdz. 85395 Pozostałe działania § 2700 - kwota 45 000 zł wskutek 
realizacji programu "Razem lepiej" polegającego na aktywnym włączaniu, w tym z myślą o promowaniu 
równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie,

- zwiększono plan dochodów budżetowych o wpłaty z tytułu min. ze sprzedaży drewna, udzielenia ślubu 
poza siedzibą USC, wpłat odsetek, odsetek od lokat, wpływu odszkodowania za uszkodzenie środka 
trwałego. Dokonano zmian w podziałce klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianami w przepisach 
prawa.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 383 092 zł zostały zaplanowane 
w paragrafach, na które zostały przeznaczone. Przede wszystkim dotyczyły one wprowadzenia nowych 
inwestycji, jak również rozszerzenia zakresu rzeczowo-finansowego istniejących. Dokonano również 
zwiększenia planu na zużyciu energii elektrycznej w oświacie, jak również zwiększenia planu na zakupie 
usług pozostałych w dziale administracji, a także wprowadzono program "Razem lepiej".

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017

Zwiększono wydatki związane z inwestycją "Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji 
uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka"  na kwotę 140 783 zł.

Wprowadzono inwestycję "Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kąty-Jasionóweczka" 
związaną z programem Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na kwotę 147 910 (dotacja stanowi 73 955 zł).

Zwiększono wartość inwestycji "Montaż kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych w Gminie 
Jasionówka " o wpłaty mieszkańców 42 000 zł.

4. Przychody i rozchody budżetu

Zwiększeniu ulegają kwoty przychodów:

- o 72 704 zł w postaci wolnych środków po rozliczeniu roku 2016,

- o 72 000 zł wskutek zaplanowania  wzięcia kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu zwiększonego 
z powodu rozszerzenia zakresu inwestycji.

Id: 4977C665-C3E6-4A72-B2C5-BB1AD699F876. Podpisany Strona 1


		2017-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




